

VEDEN JUOKSUTUKSESTA

Jos vesi tuoksuu tai maistuu huonolta. Missä syy? Näin on välillä kysytty.

Syy on pääsääntöisesti siinä, että linjastossamme vesi liikkuu ajoittain hitaasti. Vettä seisoo huomattavia määriä johtuen siitä, että suurin osa linjastoomme liitettyjä kiinteistöjä on vapaa-ajanasuntoja. Nämä ovat varsinkin talvisaikaan pitkiäkin aikoja tyhjillään ja tällöin vettä ei kulu. Kun hyvälaatuinenkin vesi seisoo kiinteistöille johtavissa putkissa, se kerää seistessään mm rautaa, mangaania, humusta ja bakteereja, ja muodostaa kasvualustoja. Nämä aineet lähtevät liikkeelle, kun vettä lasketaan. Saattaa kestää pitkiäkin aikoja kunnes vesi on täysin kirkasta ja hyvänmakuista, riippuen kiinteistöltä poissaolon pituudesta ja linjastohaaran pituudesta. Tästä syystä veden juoksutus kotitaloudessa, josta on oltu pois jonkin aikaa, on todella tärkeää.

Vedenkulutuksemme on varsinkin talvelle erittäin vähäistä (kulutus pienimmillään 3 kuutiota päivässä). Olemme joutuneet tekemään lisäjuoksutuksia linjastoomme, koska vesi ei liiku tarpeeksi. Nämä juoksutukset eivät toki auta linjastohaaroihin.

Siksi toivommekin jäseniltä, että juoksuttaisitte vettä aina tullessanne kiinteistölle pidemmän poissaolon jälkeen ja jos poissaolonne on erittäin pitkä, tekisitte kunnan juoksutuksen (vähintään 0,5 – 1h). Tällä taataan se, että käyttämämme vesi on puhtaampaa, raikasta ja hyvänmakuista. Ja sitähan me kaikki haluamme.

Vesiosuuskunnassa on ollut puhetta ja hallitukselle on tullut kysymyksiä minimilaskutuksesta ja sen suuruudesta. Liittymän minimilaskutus on ollut viime vuosina 12 kuutiota per liittymä. Tähän minimilaskutukseen on päädytty siksi, että kenenkään ei tarvitse välttää veden juoksutusta kulutuksen vuoksi, vaan vettä voi päästää valumaan vapaasti. Minimilaskutuksen määrä päätetään aina vuodeksi kerrallaan vuosikokouksessamme talousarvion käsittelyn yhteydessä. Toivottavasti voimme jatkaa edelleen tätä hyväksi osoittautunutta tapaa myös tulevina vuosina.

Jos tarvitset lisätietoa juoksutuksesta ja sen tärkeydestä ota yhteys vesiosuuskunnan hallituksen jäseniin tai linjastomme hoitajaan.

Terveisin,

Ripatin vesiosuuskunnan hallitus